様式第３号(第８条関係)

  受 付 番 号

竹田市城下町交流プラザ使用料（利用料金）減免申請書

年  月  日

  竹田市長   様

  （指定管理者）

               申請者住所

        団 体 名

               代表者氏名

            電 話 番 号

 次のとおり、使用料（利用料金）の減免を申請します。

減 免 申 請 額 円
減免率

        ％

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

1 市が主催、共催

となって使用す

るとき

2 市教育委員会が

主 催 、 共 催 と

なって使用する

とき

3 前各号に定める

もののほか、市

長が特に必要と

認める団体がそ

の事業目的のた

めに使用すると

き

 ※利用許可申請書又は許可書を添付してください。

 ※減免を受けようとする理由を具体的に記入してください。